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RATIOS Conta Xeral 2012 e Outros Indicadores

Liquidez Inmediata

Solvencia a Curto Prazo

Endebedamento por Habitante
(Financeiro)

Endebedamento Relativo

Do Orzamento Corrente:

Execucion do Orzamento de Gastos

Realizacion de Pagos

Gasto por Habitante

Investimento por Habitante

Esforzo Investidor

Periodo Medio de Pagamento

Periodo Medio de Pagamento
(Cap. Il e VI)

Execucién do Orzamento de Ingresos

Realizacién de Cobros

Autonomia

Autonomia Fiscal

Ingresos Fiscais por Habitante

Periodo Medio de Cobro
(Cap. I, Il e lll)

Superavit ou Déficit por Habitante

Contribucién do Orzamento
6 Remanente de Tesoureria

Do Orzamentos Pechados:

Realizacion de Pagos

Realizacién de Cobros

Indicadores de Urbanismo e Obras Publicas:

Investimentos en Infraestructuras por habitante

Porcentaxe de ingresos derivados do urbanismo

Porcentaxe de gastos derivados do urbanismo

INDICADORES FINANCEIROS E PATRIMONIAIS: __ 2.012

Fondos Liguidos

19.813.355,46

Obrigas pendentes de pago

Fondos Liquidos + Dereitos Pendentes de Cobro

10.372.752,48

52.915.603,46

Obrigas pendentes de Pago

Pasivo Esixible (financeiro)

10.372.752,48

44.095.467,12

N° de Habitantes

Pasivo Esixible (financeiro)

98.457

44.095.467,12

Créditos Definitivos

INDICADORES ORZAMENTARIOS: _ 2.012

Obrigas Recofiecidas Netas

109.756.900,91

78.105.181,64

Créditos Definitivos

Pagos Liquidos

109.756.900,91

70.917.081,23

Obrigas Recofiecidas Netas

Obrigas Recofiecidas Netas

78.105.181,64

78.105.181,64

N° de Habitantes 98.457
Obrigas Recofiecidas Netas (Cap. VI e VII) 7.878.989,51
N° de Habitantes 98.457
Obrigas Recofiecidas Netas (Cap. VI e VII) 7.878.989,51

Obrigas Recofiecidas Netas

Obrigas Pdtes. Pagamento x 365

78.105.181,64

2.623.656.649,65

Obrigas Recofiecidas Netas

Obrigas Pdtes. Pagamento Cap. Il e VI x 365

78.105.181,64

1.919.145.453,75

Obrigas Recofiecidas Netas Cap. Il e VI

Dereitos Recofiecidos Netos

39.233.310,75

84.997.495,11

Previsions Definitivas

Recadacion Neta

109.756.900,91

68.912.468,73

Dereitos Recofiecidos Netos

Dereitos Recofiecidos Netos (Cap. 1,2,3,5,6,8 + Transf. Rec.)

84.997.495,11

77.964.082,82

Dereitos Recofiecidos Netos Totais

Dereitos Recofiecidos Netos de natureza tributaria.

84.997.495,11

54.665.334,18

Dereitos Recofiecidos Netos Totais

Dereitos Recofiecidos Netos (de natureza tributaria)

84.997.495,11

54.665.334,18

N° de Habitantes

Dereitos Pdtes. Cobro Cap. |, Il e lll_x 365

98.457

5.267.644.310,30

Dereitos Recofiecidos Netos Cap. |, Il e lll

Resultado Orzamentario Axustado

58.804.490,53

13.508.525,83

N° de Habitantes

Resultado Orzamentario Axustado

98.457

13.508.525,83

Remanente de Tesoureria para Gastos Xerais

Pagos (Liquidos Ex. Pechados)

21.580.624,03

9.937.548,17

Saldo Definitivo de Obrigas e Pagamentos Ex. Pech.

Cobros (Recadacién Neta Ex. Pechados)

9.944.424,96

10.155.916,17

Saldo Definitivo de Dereitos Recofiecidos Ex. Pech.

25.241.872,49

Obrigas Recofiecidas Netas Infraestructuras e Bens Uso Xeral 3.891.549,38
N° de Habitantes 98.457
Dereitos Recofiecidos Netos derivados do urbanismo 965.480,74

Orzamento total de ingresos

Obrigas Recofiecidas Netas derivadas do urbanismo

109.756.900,91

1.646.526,19

Orzamento total de gastos

109.756.900,91

191

5,10

447,87

0,40

0,71

0,91

793,29

80,02

0,10

33,59

48,92

0,77

0,81

0,92

0,64

555,22

89,58

137,20

0,63

1,00

0,40

39,53

0,01

0,02



